文化部文化科技司关于申报2010年度“国家文化科技提升计划”项目的通知
                              科技函【2010】25号

各省、自治区、直辖市文化厅（局），各直属单位，本部各司局：

　　“国家文化科技提升计划”是文化部文化科技司2010年向国家财政申请立项的新增项目。其项目实施目的是增强文化建设中的科技自觉，更好地运用高新科技提升文化创新能力。为了做好申报工作，现将有关事项通知如下：

　　一、申报单位要依据《国家文化科技提升计划管理办法》(暂行)（文教科发[2010]17号）和《国家文化科技提升计划项目经费管理办法》（近期在文化部网站上公布）的相关规定及“国家文化科技提升计划2010年度课题指南”和本通知的要求申报项目。

　　二、“国家文化科技提升计划2010年度课题指南”分为自行拟定课题和设定课题两大部分。

　　自行拟定课题涉及5个大类、7个方面的内容，所列7个方面内容涵盖了2010年度文化科技研究的重点领域和范围，申请人可在相关的范围和方向内自行拟定题目申报。

　　三、各省、自治区、直辖市文化厅（局）负责向文化部文化科技司申报本行政区域内文化企事业单位的申请项目，文化部直属单位可直接向文化科技司申报。

　　四、申报项目均须按照《国家文化科技提升计划项目申请书》（以下称申请书）的格式及填写说明填写申请书。

　　请将申请书、相关附件一式三份（其中一份为原件）和申请书电子版（刻录成光盘）寄送到文化部文化科技司。并将申请书电子版文件发送到电子信箱。申请书可从文化部网站上下载，网址:www.ccnt.gov.cn。

　　五、符合申报要求，研究成果能形成发明专利的项目，在评审中将作为优先立项的参考条件。已申报2010年度文化科技创新项目的选题，在原选题研究内容上没有新突破的项目，不再重复申报“国家文化科技提升计划”。

　　六、申报项目受理的截止日期为2010年6月30日。

　　通讯地址：北京朝阳门北大街10号

　　邮编：100020

　　电子信箱：yihong5988@163.com

　　联系人：文化部科技司科技处 赵一红

　　联系电话：（010）59881699

附件：一、国家文化科技提升计划管理办法
　　  二、国家文化科技提升计划申报指南
　　　三、国家文化科技提升计划项目申请书